Obecnie otrzymano od wspomnianego Sekretarza Stanu zawiadomienie, oparte na odezwie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Skarbu Królestwa Polskiego: że na zasadzie Najwyższej zatwierdzonej w d. 9 (21) Kwietnia 1860 r. Ustawy o podatku konsumcyjnym od tytoniu, wyroby tabaczne, cygara i papierosy (do tych ostatnich należą gilzy), mogą być wyrabiane tylko w fabrykach tabaczych, opatrzonych w przepisane patenta, pod nieodstępny nadzorem urzędników zarządu Komisji Skarbu, których obowiązkiem jest pilnować regularnego wnoszenia do skarbu opłaty konsumcyjnej od tytoniu.